гр. д. № 7906/2023 г. на Софийски градски съд.	

ОСЪЖДА „КолПойнт Ню Юръп“ ЕАД, ЕИК:[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място], [улица], Телъс Тауър, да заплати на Б. М. С. С., ЛНЧ: 30777877540, на основание чл. 78, ал. 1 ГПК сумата 1 800.00 лв. (хиляда и осемстотин лева), представляваща разноски за касационното производство.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.